
UCHWAŁA NR VIII/37/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

 

 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Koźmin Wielkopolski.  

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

 gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Koźminie 

 Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od firmy Furmix – WAKNOR Sp. z o.o. 

 z siedzibą w Dębowiec 1, 63-720 Koźmin Wielkopolski w postaci, zrealizowanego zadania 

 inwestycyjnego pn. : 

 

 1.  „Przebudowa drogi nr 761526P na dz. nr 66 obr. Staniew od hm. 1 +200 i nr dz. 177 i 2 - 

 obr. Biały Dwór” o wartości 1.464.710,00 zł. 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


